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Program Regionalny 3 ' Rozwoju Regionalnego

Przedmiot zamdéwienia realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Slgskiego na lata 2014-2020 dia osi priorytetowej: IV Efektywno$¢ energetyczna, odnawialne Zrédia energii i
gospodarka niskoemisyjna dla dziatania: 4.3. Efektywnosc energetyczna i odnawialne Zrédia energii
w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej dla poddziatania: 4.3.2 Efektywnosé energetyczna i odnawialne

i 2rédta ettergii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej — RIT

‘ , Niegowa dnia 18.03.2019r.
Numer sprawy: RPV.271.1.3.2019

Do wszystkich wykonawcow

Wyjasnienia tresci SIWZ Nr 1
Zmiana tresci SIWZ nr 2

dotyczace

przetargu nieograniczonym na zadanie pn.:
Termomodernizacja budynku Gminnego Osrodka Kultury w Niegowie

Na podstawie art. 38 ust. 1, z uwzglednieniem postanowien ust.la i ust.2
niniejszego artykutu, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pd6zn. zm.) Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku
z prowadzonym postepowaniem otrzymaliSmy nastepujace zapytania:

Zapvtanienr 1 zdnia 14.03.2019 .

Pytanie 1

Prosimy o wyjasnienie czy ma by¢ wbudowana na w/w budowie blacha tytan cynk czy to
ma by¢ blacha retro na klik z blachy powlekanej wedlug barwy kolorystycznej czy tak
jak w proiekcie blachodachdowka

Odpowiedz: Zaprojektowano wymiang pokrycia dachu na panele z blachy systemowej na
rabek. Materiat: Panel dachowy szerokosci okoto SOOmm na ragbek stojacy okoto 25mm z
dwoma przettoczeniami. Blacha stalowa min 0,5mm ocynkowana z powfoka poliester mat 35
mikrometrow ciemny grafit lub czarny.

Pytanie 2
Prosimy o wyjasnienie czy na dachu ma by¢ pelne deskowanie jak w opisie budowlanym
czy olacenie polaci dachowej latami 50x50 o rozstawie ponad 24 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykonac ofacenia potaci dachowe;j



Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamOwien publicznych

(Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pdzn. zm.) Zamawiajacy informuje, ze zmienia tres¢ punktu 3
Przedmiot zamoéwienia, pkt. 3.2 SIWZ nadajac mu brzmienie:

3.2, Uwagi dotyczace zamowienia;
Zdemontowane grzejniki zeliwne, ztom metalowy wykonawca pozostawia uzytkownikowi.
Projekt przewiduje montaz starej (istniejacej) syreny alarmowej w migjscu wskazanyin
przez uzytkownika. Nie nalezy dolicza¢ kosztow nowej syreny alarmowe;).

Ze wzgledu na udzielone wykonawcom odpowiedzi na pytania dot. realizacji w/w przedmiotu
zamowienia oraz dokonane w zwiazku z tym zmiany w SIWZ, dokonuje si¢ zmiany
w  zatacznikach bedacych cze¢$cig dokumentacji, poprzez ich ujednolicenie pod katem
stosowanego materiatlu. Zamawiajacy zatacza  zaktualizowane dokumenty ; Projekt
budowlany, rysunek ,,rzut dachu” , Przedmiar robét.

ER]

Zmiana tresci SIWZ prowadzi do zmiany treéci ogloszenia. Zamawiajacy zamieszcza
informacj¢ o zmianie w Biuletynie Zaméowien Publicznych

Pozostata tres¢ SIWZ i jej zatacznikow pozostaje bez zmian. Wykonawcy zobligowani sa do
przygotowania oferty majac na uwadze wprowadzone zmiany.




